АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.09.2022

 № 1069

      г. Новошахтинск

О  подготовке проекта
по внесению изменений в  правила землепользования

и застройки муниципального образования

«Город Новошахтинск»

В целях приведения в соответствие графической части  правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ) со сведениями о границах  населенного пункта, корректировки границ некоторых территориальных зон и градостроительных регламентов ПЗЗ  в связи с изменениями, внесенными в классификатор видов разрешенного               использования земельных участков, утвержденный приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020                       № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», с учетом положений   статьи 33 Градостроительным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу главного архитектора Администрации города подготовить проект по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ) в срок до 30.12.2022.
2. Предложения заинтересованных лиц в рамках  подготовки проекта по внесению изменений в ПЗЗ оформляются в письменном виде, с указанием                    фамилии, имени, отчества (при наличии), адреса места жительства лица, внесшего предложение, и направляются в отдел главного архитектора Администрации города, каб. 22 (346900, Ростовская область, город Новошахтинск, улица Харьковская, 133) с даты опубликования настоящего постановления по 30.11.2022 включительно.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию              в течение 10 дней с даты его принятия и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города